Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XLVI111/236/2013 Rady Miasta Swieradéw-Zdréj z dn. 16 wrzesnia 2013 r.

Wykaz przedsiewzieé do WPF Gminy Miejskiej Swieradéw-Zdroj

Jednostka OKTes | Laczne naklad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_"€alizacji | £a¢; Y| Limit 2013 | Limit 2014 | Limit 2015 | Limit 2016 | Limit 2017 o
- finansowe zobowigzan
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 2754774475 6662112 9005000 625000 700000 200000 17192112
1.a |- wydatki biezace 82885 16112 0 0 0 0 16112
1.b |- wydatki majatkowe 27464859,75 6646000 9005000 625000 700000 200000 17176000
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 24577144,75 6150112 8080000 0 0 0 14230112
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 82885 16112 0 0 0 0 16112
Szkota Przyjazna dla Kazdego Ucznia- ucze Urzad Miasta
1.1.1.1 sie, poznaje, doswiadczam - Wyréwnywanie Swieraddw Zdrdj 2011 | 2013 82885 16112 0 0 0 0 16112
szans edukacyjnych uczniéw z grup o
utrudnionym dostepie do edukacji
1.1.2 |- wydatki majatkowe 24494259,75 6134000 8080000 0 0 0 14214000
Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej Urzad Mi
1.1.2.1 |NATURA 2000 "Izerska taka" w S ’agta .| 2012 | 2014 2352546,75 25000 2300000 0 0 0 2325000
Swieradowie-Zdroju - Ochrona obszaréw wieradow Zdroj
NATURA 2000
Budowa oczyszczalni Sciekow dla osiedla Urzad Miast
1.1.2.2 |Czemiawa w Swieradowie-Zdroju wraz z S o Sars: | 2010 | 2014 6612346 5340000 1180000 0 0 0 6520000
budowg sieci kanalizacyjnej - Rozwoj wieraqow £aroj
infrastruktury komunalnej stuzgcej ochronie
Srodowiska
Czesko-polskie $ciezki pod Smrkem w Urzad Miasta
1.1.2.3 | Gorach Izerskich - Poprawa warunkow . 2r2qa | . 2013 | 2014 455000 190000 265000 0 0 0 455000
: L . ; Swieradow Zdroj
rozwoju przedsigbiorczo$ci i turystyki
Poprawa infrastruktury drogowej majacej na Urzad Miast
1.1.2.4 |celu utatwienie dostepnosci do s rzg o6 "”’; da .. | 2009 | 2013 8415422 139700 0 0 0 0 139700
infrasktrukury turystycznej w Swieradowie- wieraaow £aroj
Zdroju - Rozwdj infrastruktury

transportowej na Dolnym Slasku




1.1.2.5

Przebudowa ulicy Zdrojowej w celu poprawy
funkcji uzdrowiskowej miasta Swieradéw-
Zdréj - Poprawa funkcji uzdrowiskowej
miasta

Urzad Miasta
Swieradow Zdroj

2012

2014

4553001

195000

4335000

4530000

1.1.2.6

Rewitalizacja mtyna wodnego w
Swieradowie-Zdroju - wykorzystanie i
promocja potencjatu turystycznego i
kulturowego

Urzad Miasta
Swieradow Zdroj

2010

2013

2105944

244300

244300

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

1.21

1.2.2

- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1 1.2),z tego

2970600

512000

925000

625000

700000

200000

2962000

1.31

- wydatki biezace

1.3.2

- wydatki majatkowe

2970600

512000

925000

625000

700000

200000

2962000

1.3.2.1

Budowa nowej siedziby Biblioteki Miejskiej
w Swieradowie-Zdroju na terenie Miejskiego
Zespotu Szkot - Poprawa warunkow
funkcjonowania samorzgdowej instytucji
kultury

SWIERADOW-ZDROJ

2013

2014

332000

32000

300000

332000

1.3.2.2

Budowa stacji hydropomp w ulicy
Strumykowej - Zapewnienie dostawy wody

_ Urzad Miasta
Swieradéw Zdréj

2012

2013

188600

180000

180000

1.3.2.3

Studium integracji dziatan w zakresie
rozwoju turystyki rowerowej i transportu
kolejowego w aglomeracji jeleniogérskiej -
Rozwaj turystyki rowerowej i transportu
kolejowego

Urzad Miasta
Swieradow Zdroj

2014

2015

250000

125000

125000

250000

1.3.2.4

ZaKup od Uzdrowiska Swieradow-
Czerniawa Sp. z 0.0. uje¢ wody w zlewni
Kwisy i Czarnego Potoku - Zaopatrzenie w
wode

Urzad Miasta
Swieradoéw Zdréj

2013

2017

2200000

300000

500000

500000

700000

200000

2200000
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